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Oulun Golfkerho ry:n toimintakertomus vuodelta 2025  

Oulun Golfkerho ry:n 61. toimintavuosi  

Yhdistyksen johtokunta 

Marko Leiviskä (pj.), Heikki Aalto (vpj.), Anne 

Lindroth, Heikki Palosaari (kapteeni), Pasi 

Leipälä, Sami Heikkilä ja Heikki Varis. 

Johtokunnan kokouksiin osallistui kutsuttuna 

kerhon naiskapteeni Heli Kartano. 

Johtokunnan sihteerinä toimi toiminnanjohtaja 

Petri Väänänen. Johtokunta kokoontui vuoden 

aikana 7 kertaa. 

 

Toimikunnat 

Junioritoimikunta: Pasi Leipälä (pj), Matias 

Veteläinen (juniorikapteeni), Taneli Rekilä, Pasi 

Leipälä, Asko Veteläinen, Mikko Jurvelin, Teemu 

Karvonen Hannu Nissilä, Tommi Linna ja Peter 

Erofejeff.  

Kenttätoimikunta: Heikki Varis (pj), kenttämestari 

Marko Jaara, apulaiskenttämestari Veli-Tapani 

Stefanius, toimitusjohtaja Petri Väänänen, Ilkka 

Alatalo, Erkki Tuomiaho, Heli Kartano ja Anne 

Lindroth.  

Kilpailu- ja tasoitustoimikunta: Sami Heikkilä (pj), 

Janne Anttonen, Veijo Haverinen, Päivi Jaakkola, 

Teemu Karvonen, Jaakko Turpeinen ja Kai Penttilä 

Senioritoimikunta: Heikki Aalto (pj), Veijo 

Haverinen, Maire Syrjäkari, Osmo Kumpuvaara, 

Vesa Mattila ja Esa Aittokoski  

 Naistoimikunta: Anne Lindroth (pj), Heli Kartano 

(kapt.), Pia Kangas, Salla Hirvonen, Tuula 

Klementti, Anna-Kaisa Kinnunen, Maria 

Karppinen, Maire Syrjäkari, Saila Pihlajamaa ja 

Johanna Sarviaho. 

Kurinpitotoimikunta: Marko Leiviskä (pj), Heikki 

Palosaari, Heli Kartano ja Petri Väänänen  

Kapteenit: Heikki Palosaari, Heli Kartano ja 

Matias Veteläinen. 

 

Osallistuminen kansalliseen toimintaan 

Suomen golfliiton hallituksen jäsenenä toimi Petri 

Väänänen. Suomen golfliiton valintatoimikunnan 

puheenjohtajana toimi Jukka Rissanen.  

Liittokokouksissa Oulun Golfkerhoa on edustanut 

puheenjohtaja Marko Leiviskä. Pohjoisen alueen 

kokoukset pidettiin keväällä 9.5.2025 ja syksyllä 

26.9.2025 

 

 

 

Talous 

Yhdistyksen talous on ollut hyvä koko tilikauden 

ajan. Jäsenmaksutulot olivat 276.210 €, joista 

Suomen Golfliitolle tilitettiin 70.911 €. Toiminnan 

kirjanpidollinen tulos oli +25.901 € vuodelta 2025. 

Maksuvalmius on ollut hyvä koko tilikauden. 

Päätavoitteiden toteutuminen 

Budjettitavoitteet ylittyivät sekä tulo- että 

menopuolella. Yhteistyötä naapuriseurojen kanssa 

tehtiin mm. kilpailujen ja greenfee-alennusten 

muodossa.  

 

Kenttä 

Kentille kausi 2025 oli haastava ja kenttien kunto 

oli huomattavasti edellisiä kausia heikompi. Kent-

tien heikko kunto johtui pääosin haastavasta tal-

vesta, kentät jäätyivät pahasti hyvin varhaisessa vai-

heessa ja olivat paksun jääpeitteen alla useita kuu-

kausia. Mekaanista kentänhoitoa kuten holkitus- ja 

pystyleikkaus tullaan tehostamaan tulevaisuudessa. 

Lisäksi lannoitusohjelmiin tehdään muutoksia, 

joilla pyritään parantamaan tilannetta ja välttämään 

vastaavanlaiset tilanteet tulevina vuosina. 

 

Par 3 -kenttä ja range avattiin 1.4. Sanki- ja Vaara-

kentät avattiin talviviheriöille 25.4.2025. Pelikausi 

Sanki- ja Vaara-kentillä päättyi niin että viimeinen 

yhdeksän reikää suljettiin 7.11.2025. Golfkausi 

Sankivaarassa jatkui tämän jälkeen vielä Par 3-kent-

tällä. 

 

Kilpailut 

Kilpailukausi avattiin virallisesti 17.5 kauden 

avauskilpailulla. Toiminta oli jälleen vilkasta, 

golftapahtumia järjestettiin vuoden aikana yli 150. 

Kilpailusuoritusten määrä kasvoi edelleen ja oli 

lähes 5 000 kpl. Iivari Anttonen voitti SM-kultaa 

lyöntipelissä ja SM-pronssia reikäpelissä P21 

sarjassa. Topi Käyhkö ja Aino Kiiskilä SM-hopeaa 

lyöntipelissä P18 ja T18 sarjoissa. Sonja Pakonen 

voitti SM-kultaa reikäpelissä MID-naiset sarjassa. 

Pertti Paloniemi SM-pronssi lyöntipelissä M80 

sarjassa.   

   

Kerhon mestaruuden voittivat: Miehet Iivari 

Anttonen, Naiset Sonja Pakonen, M50 Antti 

Käyhkö, M60 Heikki Hartikainen, M65 Veli-
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Pekka Meriläinen, M70 Miikka Koivisto, M80 

Pertti Paloniemi, Seniorinaiset Päivi Jaakkola. 

Juniorisarjoissa mestaruudet menivät: U12 Jonne 

Haapakoski, U15 Atte Tanttinen, U18 Julius 

Leipälä. 

 

Reikäpelimestaruuden voittivat yleisessä sarjassa 

Topi Käyhkö, Yleinen 50 Antti Käyhkö, M65 

Miikka Koivisto. 

 

Junioritoiminta  

Juniorivalmennuksesta vastasivat valmentajat 

(pro’t) vapaaehtoisten ohjaajien avustuksella. Mu-

kana eri ryhmissä kesällä oli yhteensä yli 150 

junioria ja talvella noin 50 junioria. Junioreiden 

harjoitusryhmien harjoittelu ja koulutus oli 

ympärivuotista.  

 

Huippusuosittu Nappulagolf toiminta muuttui 

ympärivuotiseksi. Nappulagolf keräsi jälleen 

suuren määrän lapsia tutustumaan golfiin.  

 

Junioritoimikunta oli aktiivinen, järjestäen erilaisia 

tapahtumia ja kisoja junioreille. Vuoden 2025 

tapahtumista voisi nostaa junnujen leirit 

Porvooseen ja Katinkultaan, Elonkerjuu Rumble 

varainhankintatapahtuman ja kilpajunnujen ja 

ohjaajien välisen Ryder Cupin.  

   

Kilpailuihin osallistuttiin vuonna 2025 jälleen 

aktiivisesti: mukana oltiin FJT:n lisäksi, FJT 

Challengella ja Junioreiden Future Tourilla. Future 

Tourin kisoissa juniorimme saavuttivat useita 

voittoja ja palkintosijoja. Kausi 2025 toi myös SM-

mitaleja Sankivaaraan. Iivari Anttonen voitti SM-

kultaa lyöntipelissä ja SM-pronssia reikäpelissä 

P21 sarjassa. Topi Käyhkö ja Aino Kiiskilä SM-

hopeaa lyöntipelissä P18 ja T18 sarjoissa.

  

Koulutustoiminta 

Ympärivuotinen harjoittelu ja koulutustoiminta on 

jatkunut aktiivisena Proi’den ja ohjaajien vetä-

mänä. Aikuisten kilparyhmien lisäksi ns. harraste-

ryhmät ovat kasvattaneet myös koko ajan suosio-

taan. Talviharjoittelun suosio on myös edelleen 

kasvanut. Talvella jäsenistömme harjoitteli ahke-

rasti niin omatoimisesti kuin myös ohjatusti Oulun 

Golfhallilla. Ympärivuotisten harjoitusryhmien li-

säksi kesällä järjestettiin erilaisia teematunteja.  

 

 

Green Cardeja suoritettiin yhteensä 314 kappaletta, 

miehiä 115, naisia 97, poikia 66 ja tyttöjä 36. 

 

Klubitoiminta  

Klubin syysmatka suuntautui marraskuussa La 

Sella Golfiin.  

 

Ladygolf 

Naisten golfkausi 2025 oli tapahtumarikas ja täynnä 

aurinkoa, iloa sekä yhteisiä elämyksiä kentällä. 

Kauden aikana järjestettiin säännöllisesti peli-iltoja 

ja erilaisia kilpailuja, jotka tarjosivat osallistujille 

mahdollisuuden kokeilla erilaisia pelimuotoja sekä 

ennen kaikkea nauttia yhdessä pelaamisesta. 

 

Kausi käynnistyi sääntökoulutuksella ja katsauk-

sella tulevan kesän tapahtumakalenteriin. Läpi ke-

sän järjestetyissä peli-illoissa korostuivat rento tun-

nelma, matala osallistumiskynnys ja vahva yhteisöl-

lisyys. Erilaiset peliteemat toivat tapahtumiin mu-

kavaa vaihtelua, ja yksi kesän värikkäimmistä ja 

suosituimmista peli-illoista oli pinkkipallo-parikisa, 

jolloin kenttä täyttyi pinkeistä asuista ja iloisesta ki-

satunnelmasta. 

 

Kesän kohokohtiin kuuluivat myös Sankivaara La-

dies’ Open 29.6., sekä Naisten Seuraottelu Levillä 

20.7., jossa Pohjois-Suomen alueen seurojen naiset 

kisailivat helteisissä olosuhteissa. Tapahtumat tar-

josivat mahdollisuuden rentoon kisailuun ja verkos-

toitumiseen eri seurojen naisten kanssa. 

 

Koko kesän ajan naisia innostettiin mukaan Birdie-

haasteeseen, joka kannusti aktiiviseen pelaamiseen 

ja birdien metsästykseen kierros kierrokselta. Kau-

den tapahtumia ja kuulumisia jaettiin aktiivisesti 

naistoimikunnan Instagram- ja Facebook-kana-

vissa, tuoden tietoa kauden eri tapahtumista sekä 

kannustaen myös uusia pelaajia mukaan tapahtu-

miin. 

 

Senioritoiminta 

  
Senioritoimikunnan keskeisin tehtävä oli viikkokil-

pailujen ja seuraotteluiden järjestäminen. Seniorit 

osallistuivat aktiivisesti seuran talkootoimin-

taan. ”Metsäveljet” jatkoivat ahkerasti kenttäympä-

ristön parannus- ja siistimistöitä. 

  

Senioreiden viikkokilpailuja järjestettiin 12 kertaa. 

Kilpailut aloitettiin 26.5.2025 ja viimeinen kilpailu 
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oli 20.9.2025. Viikkokisoissa pelattiin yhteensä 520 

kilpailukierrosta.  Naisten sarjassa voittaja oli Maire 

Syrjäkari ja miesten sarjan voitti Heikki Lahti. 

Trackmanin käyttö talvisaikaan on lisääntynyt edel-

leen ja Golfhallilla pidettiinkin useita Trackman-

kilpailuja. Myös senioreiden keilavuoro on ollut ak-

tiivisessa käytössä talviaikaan. Seuraottelut pelat-

tiin entisen tavan mukaan KlG:n, RTG:n sekä 

ViGC:n kanssa.  

  

Pohjois-Suomen seniorimestaruuskilpailut järjestet-

tiin Kuusamossa. Timo Suorsa voitti M50 sarjan, 

Juha Raappana oli toinen ja Ilpo Rousti kolmas. 

M60 sarjan voitti Veli-Pekka Meriläinen ja toiseksi 

tuli Jukka Torvela. N50 sarjassa Päivi Jaakkola oli 

toinen. Joukkuekilpailussa OGK otti kaksoisvoiton. 

 

 

Valvonta ja ajanvaraus 

Kentän valvontaa tehtiin kaudelle 2025 merkittävä 

kehitys ja määränlisäys. Valvontatoiminnasta 

vastasivat seurakoordinaattori Teemu Karvonen ja 

Osmo Kumpuvaara. Valvontaa kaudelle 2025 hoiti 

8 henkilön vapaaehtoisryhmä. Valvontaa tehtiin 

kentällä päivittäin koko kesäkauden ajan. 

Kokonaisuudessaan valvonnasta saatu palaute on 

ollut erittäin hyvää ja toimintaa jatketaan samalla 

tyylillä myös tulevana kesänä. Ajanvaraus toimii 

pääosin nettiajanvarauksen kautta, reilusti yli 90 % 

ajoista varataan Wise Golf sovelluksen ja 

verkkoselaimen kautta. 

 

Tulevaisuuden näkymät 

Oulun Golfkerhon tulevaisuuden näkymät ovat 

erittäin hyvät. Golfin suosion kasvu on jatkunut 

niin Oulun talousalueella kuin koko Suomessa. 

Seuran toimintaa kehitetään aktiivisesti ja 

pelaajalähtöisesti. Jäsenille tehdään vuosittain 

pelaajakysely, jonka pohjalta toiminnan 

onnistumista arvioidaan ja viedään eteenpäin.  
 

Tasoitusasiat 

Tasoituskierroksia pelattiin 22 012 kappaletta. 

65 % tasoituskierroksista pelattiin Gamebook 

sovelluksella.   

Vuosikokoukset 

Kevätkokous pidettiin 28.4. Sankivaarassa ja syys-

kokous 2.12. Scandic Oulu Cityssä.  
 

Kierrokset 

Lähtöjen määrä Sanki- ja Vaara-kentillä oli yh-

teensä 95.000 varausta, lisäksi Par 3-kentällä pelat-

tiin 10 000 kierrosta. Lähtöjen määrä kasvoi yh-

teensä 13 % kaudesta 2024, kasvu tulee pääosin pi-

demmästä golfkaudesta. Kenttien käyttöaste oli 

vilkkaimman sesongin aikaan 78 %. Kenttien käyt-

töaste on yksi Suomen korkeimmista ja sen kasvat-

taminen ei ole realistista.   

      


